РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН COBET БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
г. Буинск
27 декабря 2024 года № 4-71

О внесении изменений в Решение Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан от 15 декабря 2023 года № 1-56 «О бюджете Буинского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

Статья 1

Внести в Решение Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан от 15 декабря 2023 год № 1-56 «О бюджете Буинского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 29 марта 2024года № 8-59, от 19 июня 2024 года № 2-61, от 30 сентября 2024 года №5-67,18 ноября 2024 № 2-69) следующие изменения в:

- **1.** В статье 1 пункте 1 подпункте 1 цифры «1 930 969,33» заменить цифрами « 2 160 214,45», подпункте 2 цифры «1 967 003,84» заменить цифрами «2 204 276,55», подпункте 3 цифры «36 034,51» заменить цифрами «44 062,10».
- 2. В статье 9 на 2024 год цифры «1 328 250,43» заменить цифрами «1 379 932,55».
- 3. Приложении 1 таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Буинского муниципального района Республики Татарстан на 2024 год» изложить редакции согласно приложения №1 к настоящему Решению.
- 4. Приложении 2 таблицу 1 «Прогнозируемые объемы доходов бюджета Буинского муниципального района на 2024 год» изложить в редакции согласно приложения 2 к настоящему Решению.
- 5. Приложении 3 таблицу 1 «Ведомственная структура расходов бюджета Буинского муниципального района на 2024 год» изложить в редакции согласно приложения 3 к настоящему Решению.
- 6. Приложении 4 таблицу 1 «Распределение ассигнований бюджета Буинского муниципального района Республики Татарстан по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Буинского муниципального района Республики Татарстан и непрограммным направлениям

деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год» изложить в редакции согласно приложения 4 к настоящему Решению.

- 7. Приложении 5 таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Буинского муниципального района Республики Татарстан по целевым статьям (муниципальным программам Буинского муниципального района Республики Татарстан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год» изложить в редакции согласно приложения 5 к настоящему Решению.
- 8. Приложении 11 таблицу 1 «Межбюджетные трансферты, получаемые из бюджета Республики Татарстан в 2024 году» изложить в редакции согласно приложении 11 к настоящему Решению.

Статья 2

Разместить настоящее решение на официальном сайте Буинского муниципального района Республики Татарстан в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет», официальном портале правовой информации Республики Татарстан pravo.tatarstan.ru.

Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 1 января 2024 года.

Глава Буинского муниципального района, председатель Совета

Р.Р.Камартдинов